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Zimowe ferie w Opolu rozpoczną się w tym roku 3 lutego. Do wyboru jest
około 200 różnych zajęć sportowych, kulturalnych i rekreacyjnych
zorganizowanych w ponad 30 miejskich obiektach i instytucjach. Aby
ułatwić wybór przygotowaliśmy dla Was specjalną „ściągę” do pobrania w
załączniku poniżej. Oto kilka wybranych aktywności.

 



 

Ferie z Lalkami i wyobraźnią w Opolskim Teatrze Lalki i Aktora

Warsztaty adresowane do dzieci w wieku 5 - 11 lat wraz z opiekunami, które
prowadzone będą przez aktorów Teatru. Przygotowano 6 spotkań i 3 tytuły, które
przybliżą różne zagadnienia związane z piękną sztuką teatru lalek. Warsztaty
otworzą wyobraźnię, rozwiną kreatywność i przede wszystkim – pozwolą na
atrakcyjne spędzenie czasu. Spotkania w godzinach przedpołudniowych obejmują
dodatkowo zwiedzanie wybranych zakamarków OTLiA. Rezerwacje przyjmuje Biuro
Obsługi Widzów, tel. 77 454 37 96 lub 77 407 90 56; e-mail: bow teatrlalki [dot]
opole [dot] pl 

W skandynawskim stylu – o bohaterach opowieści z dalekiej północy w
Miejskiej Bibliotece Publicznej



Dla uczestników przygotowano zajęcia w formie warsztatów z elementami zadań
logicznych, łamigłówek, zagadek, zabaw ruchowych i plastycznych opartych na
opowiadaniach i powieściach skandynawskiej literatury dziecięcej. Zajęcia są
przeznaczone dla dzieci w wieku 7-10 lat. Spotkania odbywają się od poniedziałku do
piątku, w godz. 12.00 – 14.00 w Pokoju Bajek w MBP Opole. Na wybrane zajęcia
obowiązują zapisy tel. 77 454 80 30, wew. 201.

Zimowe warsztaty na Zamku Górnym

Na uczestników czekają bezpłatne zajęcia dla miłośników gier planszowych oraz
zwiedzanie zamku połączone warsztatami "Mój zamek". Informacje i zapisy pod nr.
tel. 609648509.

Zajęciach edukacyjne w Muzeum Polskiej Piosenki

"QUIZ. Młodzi odkrywcy głosów" oraz "GATU GADU. Warsztaty o gatunkach
muzycznych" to propozycja zajęć edukacyjnych dla grupy zorganizowanej (wiek
uczestnika 8 - 16 lat). Zajęcia należy rezerwować po uprzednim telefonicznym
sprawdzeniu dostępności terminów tel. 534 210 074.

Na sportowo

Na ściance wspinaczkowej „Rysa” 3 lutego o godz. 13:00 odbędzie się zdobywanie
szczytów "Wspinaczka na czas". Zakup biletu wstępu uprawnia do udziału z zabawie.
Zapisy na miejscu.

„Trenuj z mistrzem” - W pierwszym tygodniu ferii odbędą się codzienne „Zajęcia
sportowe z wicemistrzem olimpijskim – Bartłomiej Bonk” w ramach „Białej Zimy
2025” w godzinach od 10:00 do 11:30 w Sali Cardio w „Toyota Park”. Udział w
zajęciach jest bezpłatny i nie obowiązują na nie zapisy. Uczestników obowiązuje strój
sportowy i obuwie zamienne.
 

 





 

Szczegółowy program do pobrania poniżej.

 

Załączniki
Program ferii zimowych 2025

Dane kontaktowe
Wydział Promocji

ul. Szpitalna 3b-5-7

45-010 Opole

bp [at] um.opole.pl

Lokalizacja

Tagi

https://www.opole.pl/sites/default/files/field_attachment/2025-01/Ferie%20w%20Opolu%20program.pdf
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